
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 276ADB5A-77AC-4FA8-88BC-4452013EF020. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Urząd Miejski w Wołominie – WB
801 Oświata i wychowanie 522,00

80195 Pozostała działalność 522,00

4301 Zakup usług pozostałych 522,00

RAZEM 522,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie -522,00

80195 Pozostała działalność -522,00

4301 Zakup usług pozostałych -522,00

RAZEM -522,00

RAZEM 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
170/2022 z dnia 14.06.2022r.

Id: 276ADB5A-77AC-4FA8-88BC-4452013EF020. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 170/2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.39.GM.2022 z  dnia  14
czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na prowizje bankowe potrącone przy przekazywaniu
przez  Gminę  Wołomin  środków  do  zagranicznych  uczestników  projektu  ERASMUS+
realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 7 w Wołominie – 522 zł

Id: 276ADB5A-77AC-4FA8-88BC-4452013EF020. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

